
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

IІ позачергова сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

18 грудня 2020 року         № 30 

м. Бібрка 

 

Про внесення змін в рішення Бібрської міської ради № 2258 від 02.10.2020 року 
Розглянувши Наказ КП Перемишлянської ЦРЛ № 325-к від 28.10.2020 р. Про звільнення 

Свір І.В., Наказ КП Перемишлянської ЦРЛ № 338-к від 02.11.2020 р. Про переведення Гембари 

О.П., беручи до уваги рішення XL сесії VII скликання Перемишлянської районної ради № 744 

від 24.09.2020 р. «Про передачу із спільної власності територіальних громад сіл та міст 

Перемишлянського району в комунальну власність міських та сільських рад району майна, що 

знаходиться на території відповідних рад» та додаток 2 до цього рішення, рішення Бібрської 

міської ради № 25 від 18.12.2020 року «Про постійні комісії Бібрської міської ради», керуючись 

Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про добровільне об’єднання 

територіальних громад», «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 

Цивільним та Господарським Кодексами України, Прикінцевими та перехідними положеннями 

Бюджетного Кодексу України, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни в рішення Бібрської міської ради № 2258 від 02.10.2020 року, а саме в 

додаток до даного рішення, пункти 14 та 15 викласти в наступній редакції: 

- головний бухгалтер КП «Перемишлянська центральна районна лікарня»  

Гембара Оксана Павлівна; 

- член (депутат) постійної комісії з питань житлово-комунального господарства Бібрської 

міської ради (за згодою) Синишин Тарас Орестович. 

2. Всі інші пункти вищенаведеного рішення та додатка до даного рішення залишити без 

змін. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства. 

 

 

Бібрський міський голова ________________________________ Гринус Р.Я. 


